

Anders Jalsøe Holding ApS

Laurids Bings Alle 8, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 95 87 37

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2020.

Anders Jalsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Jalsøe Holding ApS Laurids Bings Alle 8 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 27 95 87 37
	Stiftet: 4. oktober 2004
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Anders Jalsøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller indirekte gennem datterselskaber at drive virksomhed ved handel, fabrikation samt kapitalanlæg i værdipapirer og anden dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.024 t.kr. mod 4.235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	48.000	48.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.000	-100.000
Driftsresultat	-52.000	-52.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.427.376	3.463.507
Andre finansielle indtægter	883.581	1.074.043
Øvrige finansielle omkostninger	-66.320	-32.541
Resultat før skat	3.192.637	4.453.009
1 Skat af årets resultat	-168.534	-217.946
Årets resultat	3.024.103	4.235.063
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.427.376	3.463.507
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-5.803.273	-3.228.444
Disponeret i alt	3.024.103	4.235.063

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	275.000	375.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>275.000</u>	<u>375.000</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	64.199.030	61.771.654
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.199.030</u>	<u>61.771.654</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>64.474.030</u>	<u>62.146.654</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	18.784.309	26.793.972
Tilgodehavender i alt	<u>18.784.309</u>	<u>26.793.972</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.784.309</u>	<u>26.793.972</u>
Aktiver i alt	<u>83.258.339</u>	<u>88.940.626</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.891.059	47.463.683
6 Overført resultat	31.111.167	36.914.440
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	83.127.226	88.503.123
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.200	28.700
Hensatte forpligtelser i alt	20.200	28.700
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	79.031	202.615
Anden gæld	31.882	206.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.913	408.803
Gældsforpligtelser i alt	110.913	408.803
Passiver i alt	83.258.339	88.940.626

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	177.034	222.046
Årets regulering af udskudt skat	-8.500	-4.100
	<u>168.534</u>	<u>217.946</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	500.000	500.000
Kostpris 30. september 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-125.000	-25.000
Årets af-/nedskrivninger	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-225.000</u>	<u>-125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>275.000</u>	<u>375.000</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	14.307.971	14.307.971
Kostpris 30. september 2019	<u>14.307.971</u>	<u>14.307.971</u>
Opskrivninger 1. oktober 2018	47.463.683	44.000.176
Årets resultat i associeret virksomhed	2.427.376	3.463.507
Opskrivninger 30. september 2019	<u>49.891.059</u>	<u>47.463.683</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>64.199.030</u>	<u>61.771.654</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Alt Til Barnet Holding ApS	Frederiksberg	33,33 %
Jalsøe Invest ApS	Frederiksberg	16,67 %

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	47.463.683	44.000.176
Resultatandel	2.427.376	3.463.507
	49.891.059	47.463.683
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	36.914.440	40.142.884
Årets overførte overskud eller underskud	-5.803.273	-3.228.444
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.400.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-4.400.000	0
	31.111.167	36.914.440
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	4.000.000	105.800
Udloddet udbytte	-4.000.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000
	2.000.000	4.000.000
